
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jūrmalas Valsts ģimnāzija 
Reģistrācijas Nr. 2919902697, nod. reģistrācijas Nr. 90000051487 

Raiņa iela 55, Jūrmala, LV-2011 

Tālr. 67735930, tālr./fakss 67735842 

E-pasts: jvg@edu.jurmala.lv, mājas lapa: www.jvg.lv 

 

 
Jūrmalā 

 

19.02.2018. Nr.1 

 
Izdoti saskaņā ar 

Vispārējās izglītības likuma 31. panta 2. daļu, 

Ministru kabineta 13.10.2015. noteikumu 

Nr. 591 “Kārtība, kādā izglītojamie tiek uzņemti 

vispārējās izglītības iestādēs un speciālajās 

pirmsskolas izglītības grupās un atskaitīti no tām, 

kā arī pārcelti uz nākamo klasi” 11. punktu. 

 

Jūrmalas Valsts ģimnāzijas uzņemšanas noteikumi  

2018./2019. mācību gadā 7. klasēs. 
 

Jūrmalas Valsts ģimnāzija 7. klasēs uzņem skolēnus pēc 6. klases pabeigšanas konkursa 

kārtībā matemātikas, dabaszinību un tehnikas virziena programmā (izglītības programmas 

kods 23013111). Programmas ietvaros ir iespēja izvēlēties mācību priekšmetu – datorika. 

Tiek uzņemti skolēni, kuriem 6. klasi beidzot: 

 nav zemāka vērtējuma par 4 ballēm nevienā priekšmetā; 

 gada vidējā atzīme (izņemot pašizpausmju priekšmetus – vizuālā māksla, 

mūzika, sports, mājturība un tehnoloģijas) nav zemāka par 5 ballēm. 

Tiek ņemti vērā arī īpaši sasniegumi kādā no jomām (mācību priekšmetu olimpiādēs un 

sportā). 

Pamatojoties uz vecāku iesniegumu, ir iespēja mainīt 2. svešvalodu (krievu valodu) uz 

vācu valodu. 

Iesniedzot skolēna 6. klases liecību un vecāku iesniegumu, jāuzrāda bērna dzimšanas 

apliecība un vecāka pase. Ja dokumentus iesniedz aizbildnis, jāuzrāda aizbildniecību 

apliecinošs dokuments. 

Dokumenti iesniedzami ģimnāzijas lietvedībā no 1. jūnija līdz 5. jūnijam (ieskaitot) 

plkst. 13.00; 

Rezultātu paziņošana 6. jūnijā plkst. 12.00; 

Vecāku kopsapulce 6. jūnijā plkst. 18.30. 

 

 

 

 

Direktore Sandra Rone 


